Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 г.Балабаново»

П Р И К А З

от 02.09.2024 года № 161/2-0

Об утверждении плана и режима занятий
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план учебно-воспитательных и социокультурных мероприятий в
Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на
2024-2025 учебный год.

2. Утвердить режим занятий Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.